平成２８年 ４月２８日

各  位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代表取締役社長  下村 孝次

（コード番号 ６８７０ 東証第２部）

問合せ先

役職･氏名 取締役管理統括部長 内田 卓三

電 話 ０３－３２３７－３５６１

役員の異動に関するお知らせ

当社、常勤監査役 高橋正任 氏は、平成２８年６月１７日をもって監査役を辞任する

ことになりましたのでお知らせいたします。

また、本日開催の取締役会において、平成２８年６月１７日に臨時株主総会を開催し、

監査役１名選任の件を付議事項とすることを決定いたしましたので、候補者について、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、平成２８年６月１７日 開催予定の当社臨時株主総会の承認を経て、正式に決定

される予定であります。

記

１．辞任予定監査役

氏  名 ： 高 橋 正 任

辞任理由 ： 本人の一身上の都合によるものでございます。

辞 任 日 ： 平成２８年６月１７日（予定）

２．新任監査役候補者

古 川 純 一  現 当社内部監査室 室長

３．新任監査役候補者の略歴

 氏  名： 古 川 純 一（ふるかわ じゅんいち）

  生年月日： 昭和３１年４月２８日

所有株数： １００株 ※所有する当社株式の数

  略  歴： 昭和55年４月 ゼネラルエアコン㈱（現ＧＡＣ㈱）入社

昭和60年５月 当社入社

平成14年１月 当社長野工場 工場管理グループリーダー

平成22年１月 当社長野工場 副工場長

平成25年11月 当社内部監査室 室長（現任）

平成26年３月 フェンオール設備㈱ 監査役（現任）

平成26年10月 日本芬翁(香港)有限公司 監事（現任）

以 上